
Tork ubrousky textilního charakteru v kvalitě Premium jsou ideální pro restaurace s plnou obsluhou.
Ubrousek z netkané textilie je odolný a pevný, takže vydrží po celou dobu večeře.

Prohlédněte si další

509413

Tork Textile Feel Elegance bílý ubrousek-
večeřevečeřevečeřevečeře

Díky vysoce kvalitnímu materiálu lze skládat jako skutečný textilní ubrousek a na dotek tak
také působí

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
1

Potisk
Yes

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
19.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
39 cm

Barva
Bílá

509413

Tork Textile Feel Elegance bílý ubrousek-
večeřevečeřevečeřevečeře

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 70 mm

214 mm 1220 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm

363 mm 800 mm Délka 195 mm

403 mm 1200 mm EAN 7322541231242

7322541231259 7322541231266 Hrubá hmotnost 423.8 g

4.7 kg 141.78 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 418.3 g

4.2 kg 125.48 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 50 500

15000

509413

Tork Textile Feel Elegance bílý ubrousek-
večeřevečeřevečeřevečeře

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


